

# **TOVE SCHNEIDER & PREBEN THOMSEN DYRLÆGER ApS**

Gefionsvej 16  
9870 Sindal

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2016**

---

**Preben Thomsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TOVE SCHNEIDER & PREBEN THOMSEN DYRLÆGER ApS Gefionsvej 16 9870 Sindal
	CVR-nr: 14242406 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank og Spar Nord 9870 Sindal
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis samt beslægtet virksomhed. Selskabet udøver ikke selvstændig dyrlægepraksis, idet selskabet indgår i et interessentskabs-samarbejde herom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 172.771.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 5.991.613, udgør egenkapitalen i alt kr. 5.707.532.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>27.096</b>	<b>-17.403</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.712.652	-2.617.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		174.143	-42.556
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.511.413</b>	<b>-2.677.528</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.657.260	2.669.844
Andre finansielle indtægter .....		102.080	63.654
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.145	-196
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>221.782</b>	<b>55.774</b>
Skat af årets resultat .....		-49.011	-14.271
<b>Årets resultat</b> .....		<b>172.771</b>	<b>41.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		71.571	-58.297
<b>I alt</b> .....		<b>172.771</b>	<b>41.503</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		324.072	6.843
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>324.072</b>	<b>6.843</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.597.260	1.509.844
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.130.254	3.036.703
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.727.514</b>	<b>4.546.547</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.051.586</b>	<b>4.553.390</b>
Tilgodehavende skat .....		116.075	107.921
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.075</b>	<b>107.921</b>
Likvide beholdninger .....		823.952	1.263.174
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>940.027</b>	<b>1.371.095</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.991.613</b>	<b>5.924.485</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		5.406.332	5.334.761
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>5.707.532</b>	<b>5.634.561</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		44.799	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>44.799</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.034	86.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		217.248	203.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.282</b>	<b>289.924</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.282</b>	<b>289.924</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.991.613</b>	<b>5.924.485</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.199.608	1.203.843
Pensionsbidrag	1.500.000	1.400.000
Andre omkostninger til social sikring	13.044	13.726
	<u>2.712.652</u>	<u>2.617.569</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	<u>1.358.760</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.358.760</u></b>
Nettoopskrivninger primo	151.084
Andel i årets resultat	2.657.260
Udloddet udbytte	-2.569.844
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>238.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.597.260</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	5.334.761	99.800	5.634.561
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	71.571	101.200	172.771
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>5.406.332</b>	<b>101.200</b>	<b>5.707.532</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk og direkte for forpligtelser i Horne Sindal Dyrlæger I/S.